361 ¶ Y tiene, ademas, el fundamento potissimo para  
las successiones, que es el privilegio de la linea con que los auentaja,  
ex dict. l. 2. tit. 13. part. 2. & adductis supr. n. 7. cum seqq.

362 ¶ Et sic cerrando el discurso, conuimos in hunc  
modum. Si la fundacion del mayorazgo, sobre que se litiga, es el  
referido, los llamamientos, y palabras de los las que son toda fide-  
lidad dexamos puestos en esta alegacion la interpretacion, e inteli-  
gencia la que auemos dado.

363 ¶ Donde está la evidencia de la voluntad, y llamamie-  
tos

ei, qui solummodo ex testatoris dispositione vocatus est, quia pluribus viris  
copulatus est.

377 ¶ Tum denique, porro interpretanda voluntate, se ha de sollicitar la intelligencia mas suave, blanda, y que se arri-  
me a el derecho, y contenga equidad, *h. n. de condit. et demonstr. l. si fuerit. §. plane. de reb. dub. l. Manu. §. ex coem. de vobis. leg. Cravet. conf. 989. n. 10. vol. 6. Beccio. conf. 1026. de iust. de c. T. l. l. conclus. 330. n. 35. ibi. P. en similitudo sumitur ab interpretacione, quae sup. dicitur. et arbitrium boni viri in dispositionibus dubiis plura aequitas est habenda in medio, et non angulus, vel fabor partialis. in hoc alij videntur y. b. de iust. de c. 3. n. 18. et 19. ¶ Rasilcan. c. 2. n. 2. et 3. An. Lanoch. Cravia. conf. 1. 28. n. 33. ubi n. 38. ex Bald. refert: Quod in explicanda voluntate illa inter-  
pretatio admittenda est, quae plurimum libere differentiat, et quam discretio natura-  
lis, quae est polus omnis virtutis, voluit regulare, & in casu Claudio. Gau-  
sicc. conf. 5. n. 2. 2. vol. 1. Rauld. conf. 5. n. 19. vol. 1. Bare. de iust. de iust. de c. Gutier. conf. 13. n. 18.*

378 ¶ No empuro, la que pudiera causar rigor, y dureza, como lo fuera, privara hembra agnata de mejor ludea hilia, y de descendiente de los expressamente llamados, sin exclusion que se halle della por varones, mas rentros; quod tanquam iuris communi-  
ois correctorium est, strictissime intelligendum.

379 ¶ Alias incidieramos en lo que dize el texto, ut maximum vitium, C. de fili. p. et. illic. Qui enim tales differentias inducit quae  
se naturae accusatores existunt, & in l. lege 14. §. cum enim, C. de legit. hered. ibi: Quare naturam offendimus, et legitimum iure derogamus. Et infra: Ali-  
quis patitur coram quidem hereditatem ad eos legitimo iure deseris ipsas ver-  
no neque in iure sibi, neque masculis eodem iure posse succedere, sed propter hoc  
puniri; quod feminae natae sunt, et paterno vitio (si hoc vitium est) prolem in-  
h. n. emem gravat.

381 ¶ Gutier. dict. conf. 13. n. 9. cum seqq. precipue, n. 18. ibi: Praeceptum exclusivum feminarum propter masculos est correctorium iu-  
ris, et accusativum naturae, quo casu, nec dum stricte, sed strictissime intelligen-  
dum est, et ad unumquemque, et coextum observandum interpretari que debet, et  
minus ledat ius commune, quam sit possibile.

382 ¶ Y si esto se entienda en las disposiciones en que se trata de conseruar agnacion absoluta, D. Molin. lib. 3. c. 5. n. 52. & antea dixerat, c. 4. n. 18. ibi: Ideo quee stricte se atenaciter interpretatur; et iterum in. 27. es postea in. 30. ibi: Nam illud intelligendum est, quando femina propter masculos eiusdem lineae, et gradus excluduntur, secus autem, quando propter remotiores ea namque exclusio, adeo iniqua, et adversus iura communia reputatur; et odium preponderet agnacionis conseruationi, et in fin. n. 2. ibi: Quod solum sufficiens est, et materia haec velut iuris communis correctoria, es ad ipsa restringenda sit.

¶ Quid dicendum, quando don Lorenço, y D. Francisco,